
 

 

 

Про закінчення опалювального 

періоду 2024-2025 рр. у закладах 

охорони здоров’я м. Черкаси 

 

 

Відповідно до пп.5 п.а) ч.1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 5 Правил надання послуг з централізованого 

опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630, враховуючи 

пропозиції департаменту охорони здоров’я та медичних послуг Черкаської міської 

ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відокремленому підрозділу «Черкаська теплоелектроцентраль» приватного 

акціонерного товариства «Черкаське хімволокно» (Снєгін І.П.), комунальному 

підприємству теплових мереж «Черкаситеплокомуненерго» (Карась П.М.) 

закінчити опалювальний період 2024-2025 років в закладах охорони здоров’я міста 

Черкаси 10.04.2025. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. директора департаменту 

охорони здоров’я та медичних послуг Черкаської міської ради Маліщук Л.М. 

 

 

Міський голова                       Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   01.04.2025  № 360  

м. Черкаси 

 

 


